Prefeitura Municipal de Siqueira Campos

Estado do Paraná

Legislação Municipal

                                            PORTARIA n.º 42/2014

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no art. 71, inciso VI da
Lei Orgânica Municipal:

Resolve:

Art. 1º -Exonerar, a pedido, Marlene Pereira Velasque, portadora da Carteira
de Identidade RG sob o nº 4.423.785-7 SSP PR, do cargo de Secretária
Executiva do Conselho Municipal de Assistência Social-CMSA.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Siqueira Campos, 08 de maio de 2014.

FABIANO LOPES BUENO
Prefeito Municipal